

JALUZİLİ BÖLME SİSTEMLERİ



Tek ve çift camlı, arası jaluzili, tamamı dolu veya camlı-dolu kombinasyonlu, özel kapı kasalı ara bölme sistemidir.

Kendine has dizaynı bulunan, imalat ve montaj esnasında kolaylık sunan özel profiller

kullanılır. Alüminyum profiller elektrostatik toz boya ile renklendirilmiştir. Bölme duvar kalınlığı 80 mm'dir, 25 mm veya 16 mm jaluzi olabilir. Jaluzilerin aksenel hareketleri yerden 130 cm yükseklikte her jaluzi için ayrı ayrı takılı düğme veya jaluzinin en üst hizasından monte edilmiş beyaz plastik kaplı spiral çubuk ile yapılır. Jaluzilerin yukarı-aşağı hareketleri her iki şekilde de toplama ipi ile gerçekleşir. 150 cm'den yüksek jaluzi için sadece aksenel hareketi sağlayan butonlar kullanılmaktadır. Bu tip jaluziler toplanamazlar. Kapılar ahşap, alüminyum veya cam kapı olabilir. Kapı boşluğu 90 cm'dir. Kapı boşluğu ölçüsü için herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. Jaluzili ara bölmeler; tavandan tabana camlı + tavandan tabana dolu, tavandan + 90 cm'ye kadar camlı, altı dolu + tavandan tabana dolu, tavandan tabana dolu kompozisyonlarında yapılabilmektedir. Dolu malzeme olarak üzeri vinil kaplı alçıpan, sunta lam veya alüminyum levha kullanılabilir. Camlar 4-5-6 mm olabilir.

ARA BÖLME SİSTEMLERİ

Jaluzili bölme sistemleri ihtiyaç sahiplerinin gereksinmelerine en esnek ve estetik çözümleri sunabilen bir sistemdir. Bu sistem müşterinin aşağıdaki isteklerine en kolay ve optimum çözümleri verebilmektedir.

A. Cephe genişliği ve yüksekliği:

Bölme sistemi ile istediğiniz uzunlukta bir cepheyi bölebilirsiniz. Aynı zamanda 3.5 mt - 4.0 mt yükseklikler ve hatta daha yükseğe bu sistem ile güçlük çıkmadan ulaşılabilir.

B. Pano genişliği:

Sistem ile panoların genişliğinden son derece esneklik vardır. Öyle ki duvarların montajı sırasında bile pano genişliğini istediğiniz ölçülere göre değiştirmek olanağı vardır.

C. Pano seçenekleri:

i) Tam cam, Çift cam, Tek cam, Jaluzili, Jaluzisiz

ii) Yarı cam, yarı dolu

iii) Camlı - Dolu - Kapı

iv) Pres kapı, alüminyum kapı, cam kapı

D. Kapı

Jaluzi bölme sistemine sağlam ve estetik görünümlü çift contalı kapı kasasına değişik türde kapılar bağlanabilir. Pres kapı, alüminyum kapı veya cam kapı bu konuda kullanılan seçeneklerdir.

E. Cam:

Sistem ile 4-5-6 mm cam kullanılabilir. Sistem iki cam veya araya jaluzi veya tek cam için olanak vermektedir.

F. Renk:

Bölme sisteminde görünen tüm profiller alüminyumdur. Bu profiller isteğe göre elektrostatik

toz boya ile RAL renklerine boyanmaktadır.